AELBRA Educação Superior - Graduação e Pós-Graduação S.A.; CNPJ
88.332.580/0001-65. Mantida: Centro Universitário Luterano De Palmas - CEULP.

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 323 (trezentos
e vinte e tres) diplomas no período de 25/08/2022 a 10/03/2023, nos seguintes livros de
registro e sequências numéricas: livro 127 - registros 11971 a 12401; livro 138 - registros
12402 a 12521.

A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias,

[...]

ASSOCIAÇÃO EDUCATIVA CAMPOS SALLES, CNPJ 62.622.857/0001-09.
Mantida: FACULDADES INTEGRADAS CAMPOS SALLES - FICS.

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro
de 2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 213
(duzentos e treze) diplomas no período de 01/03/2023 a 20/03/2023, nos seguintes livros
de registro e sequências numéricas: Livro 1: 1780389, 1803731, 1805989, 1805990,
1805991, 1805992, 1805993, 1805994, 1805995, 1805996, 1806388, 1806390, 1806395,
1806397, 1806399, 1806400, 1806401, 1806403, 1806406, 1806408, 1806410, 1807090,

[...]

resultado da Pesquisa de Preços nº 102/2022, Convênio PRONON 2017 AMPLIAÇÃO DO
BIOBANCO DO COMPLEXO PEQUENO PRÍNCIPE - NUP 25000.000749/2017-34 - MS.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE SALA LIMPA. Contratada:
ASMONTEC INDUSTRIA E SERVICOS DE SALAS LIMPAS LTDA. Valor total contratado: R$
520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais).

ASSOCIAÇÃO DAS PIONEIRAS SOCIAIS
AVISO DE COLETA DE PREÇOS Nº 11/2023

A ASSOCIAÇÃO DAS PIONEIRAS SOCIAIS - Rede SARAH de Hospitais de
Reabilitação torna público que realizará Seleção de fornecedores com a finalidade de
Aquisição de Medidores de Volume Urinário Residual Móvel por Ultrassom conforme

[...]

Presidente da Comissão de Julgamento

CENTRO UNIVERSITÁRIO AUGUSTO MOTTA
CNPJ: 34.008.227/0001-03

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no Art. 21 da Portaria MEC nº 1.095 de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Ensino Superior informa que foram registrados 721 (setecentos e
vinte e um) diplomas no período de 09/02/2023 a 17/03/2023, nos seguintes livros de
registro e sequências numéricas: HISTOR 17 - 01590 e 01592; NUTRIC 21 - 01501 até 01504
e 01506 até 01596 e 01598 até 01600 e 01602 até 01604; REDCOM 24 - 00329; FISIOT 26
- 01880 e 01884 até 01889;

[...]

Reitor

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE VOLTA REDONDA
32.504.995/0001-14

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria do MEC nº 1095, de 25 de outubro
de 2018, esta Instituição de Educação de Superior informa que foram registrados 169
(Cento e Sessenta e Nove) diplomas no período de 16/02/2023 a 16/03/2023, nos
seguintes livros de registro e sequências numéricas: Livro 2023 - Registros 18578 a 18688
e 2ª Via 367, 15772, A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até
quinze dias, no endereço http://sites.unifoa.edu.br/documentos/diplomas.asp.